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LE PRIME EVIDENZE DELL’AUTUNNO

Mediaset consolida la leadership assoluta nelle 24 ore ed in 
prime time 

Il Day Time di Canale 5 a regime dal 29/9 contribuisce al 
rafforzamento della leadership nelle 24 ore

Le reti tematiche Mediaset esprimono risultati sempre al di 
sopra del Totale Discovery

AUTUNNO 2024
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AUTUNNO 2024

MEDIASET CONSOLIDA LA LEADERSHIP ASSOLUTA NELLE 24 ORE

RAI

WB DISCOVERY

SKY

LA7

37,7

34,0

9,7

8,3

4,6

39,7

28,5

12,0

10,9

4,2

24 ORE 24 ORE

% Share
Adulti 15-64

% Share 
Individui

1 Settembre – 5 Ottobre 2024
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36,6% 37,0% 37,9% 38,7% 38,4%

33,6% 34,4% 34,0% 33,9% 34,2%

1-7 set 8-14 set 15-21 set 22-28 set 29 set-5 ott

AUTUNNO 2024

MEDIASET CONSOLIDA PROGRESSIVAMENTE LA PROPRIA LEADERSHIP

1 Settembre – 5 Ottobre 2024

37,7% 38,3%
39,9% 40,9% 41,5%

28,6% 29,4% 28,4% 28,4% 28,0%

1-7 set 8-14 set 15-21 set 22-28 set 29 set-5 ott

Individui
MEDIASET RAI

Adulti 15-64
MEDIASET RAI

% SHARE – 24 ORE
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AUTUNNO 2024

….E IN PRIME TIME

38,2

33,0

9,4

8,9

5,9

40,4

29,2

10,7

10,8

5,2

PRIME TIME PRIME TIME

% Share
Adulti 15-64

% Share 
Individui

RAI

WB DISCOVERY

SKY

LA7

1 Settembre – 5 Ottobre 2024; Prime Time 21.00-23.30



1
0

3
1

9

36,6% 37,5%
38,9% 39,5% 38,2%

32,3% 34,1% 32,9% 33,1% 32,4%

1-7 set 8-14 set 15-21 set 22-28 set 29 set-5 ott

AUTUNNO 2024

MEDIASET CONFERMA LA PROPRIA LEADERSHIP

1 Settembre – 5 Ottobre 2024; Prime Time 21.00-23.30

Individui

38,4% 39,1%
41,1% 41,7% 41,3%

28,8% 30,5% 29,2% 29,3% 28,2%

1-7 set 8-14 set 15-21 set 22-28 set 29 set-5 ott

MEDIASET RAI

% SHARE – PRIME TIME

Adulti 15-64
MEDIASET RAI
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INDIVIDUI

ADULTI 15-64 ANNI

+1,3%

+0,7%

-1,4%

1,8%
0,8% 1,2%

3,9%

-1,7%

1,2%
0,3% 0,3%

3,6%

1-7/9 8-14/9 15-21/9 22-28/9 29/9-5/10

TOTALE TV

AUTUNNO 2024

ANDAMENTO TOTALE ASCOLTO PER SETTIMANA – 24 ORE

1 Settembre – 5 Ottobre 2024 vs periodo omologo 2023



PRIME TIME
AUTUNNO 2024

3,4 MIO
AMR INDIVIDUI

26,0%
SHARE INDIVIDUI

31,9%
SHARE ADULTI 25-54

AUTUNNO 2024
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PRIME TIME
05 OTTOBRE 2024

3,3 MIO
AMR INDIVIDUI

24,4%
SHARE INDIVIDUI

15,8%
SHARE ADULTI 25-54

RAI 1 – BALLANDO CON LE STELLE

3,5 MIO
AMR INDIVIDUI

25,4%
SHARE INDIVIDUI

32,3%
SHARE ADULTI 25-54

AUTUNNO 2024
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PRIME TIME
AUTUNNO 2024

3,4 MIO
AMR INDIVIDUI

24,9%
SHARE INDIVIDUI

31,1%
SHARE ADULTI 25-54

28/9 e 5/10 2024
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133

104

123

129

123

91

83

60

65

68

69

69

93

132

4-14 anni

15-24 anni

25-34 anni

35-44 anni

45-54 anni

55-64 anni

+65 anni

Tu si que vales Ballando



PRIME TIME
SETTEMBRE - OTTOBRE

3,2 MIO
AMR INDIVIDUI

22,2%
SHARE INDIVIDUI

37,0%
SHARE DONNE 25-54 

AUTUNNO 2024

2,5 MIO
AMR INDIVIDUI

14,3%
SHARE INDIVIDUI

9,1%
SHARE DONNE 25-54

RAI 1 – I LEONI DI SICILIA
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2,2 MIO
AMR INDIVIDUI

17,9%
SHARE INDIVIDUI

25,2%
SHARE DONNE 25-54

PRIME TIME
AUTUNNO 2024

AUTUNNO 2024
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3,0 MIO
AMR INDIVIDUI

20,8%
SHARE INDIVIDUI

24,3%
SHARE ADULTI 15-34

AUTUNNO 2023

PRIME TIME
DAL 9 OTTOBRE
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2,2 MIO
AMR INDIVIDUI

14,1%
SHARE INDIVIDUI

17,0%
SHARE DONNE 25-54

PRIME TIME
AUTUNNO 2024

AUTUNNO 2024

AMR INDIVIDUI

2.104
2.265 2.214

2.315 2.306 2.269

06/09 12/09 13/09 20/09 27/09 04/10
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PRIME TIME DOMENICA
AUTUNNO 2024

2,1 MIO
AMR INDIVIDUI

14,0%
SHARE INDIVIDUI

17,1%
SHARE DONNE 25-44

AUTUNNO 2024

AMR INDIVIDUI

1.918 1.798
2.317

1.976 2.235 2.278

01/09 08/09 15/09 22/09 29/09 06/10



PRIME TIME
MERCOLEDÌ

2,1 MIO
AMR INDIVIDUI

13,5%
SHARE INDIVIDUI

15,4%
SHARE DONNE 25-44

SETTEMBRE 2024
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Bari - un anno dopo le vicende della prima stagione. Michele è ancora in carcere mentre Maria, che aspetta un bambino, prosegue gli 

studi all’Università, senza rinunciare alla sua “missione” di salvare i ragazzini dalla strada. Michele viene aggredito in carcere per una 

vendetta criminale: da questo momento una serie di eventi imprevedibili ma appassionanti travolgono le vite dei de Santis e degli 

Straziota. Papà Antonio e la mamma Teresa fanno quadrato intorno alla figlia ed al bimbo appena nato, mentre la famiglia Straziota 

continua a delinquere portando avanti il traffico di droga grazie all’omertà e ai nuovi arruolamenti tra i ragazzini di quartiere. 

con
Giuseppe Zeno, 
Simona Cavallari

SECONDA STAGIONE 3,4 MIO
AMR INDIVIDUI

18,7%
SHARE INDIVIDUI

23,8%
SHARE DONNE 25-54

AUTUNNO 2021

FICTION | PRIMA TV DALL’ 11 OTTOBRE
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AUTUNNO 2024

PRIME TIME OTTOBRE

venerdìgiovedìmercoledìmartedìdomenica lunedì sabato
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2,7 MIO 19,8% 21,7%
AUTUNNO 2024

AMR INDIVIDUI SHARE INDIVIDUI SHARE ADULTI 25-54

PRESERALE
DOMENICA-SABATO

AMR INDIVIDUI

2.224 2.486 2.822 2.867 3.057

1-7/9 8-14/9 15-21/9 22-28/9 29/9-5/10
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30 SETTEMBRE - 4 OTTOBRE 2024

DAY TIME

Share Donne 25/54

14,823,0 25,3 28,0 23,5 21,9 25,933,3

Individui 19,1 Donne 25-54 24,2 RAI 1  13,1RAI 1  18,1

1
0

3
1

9

Dal 1/10



DOMENICA 
POMERIGGIO

SABATO E
DOMENICA POMERIGGIO

2,9 MIO 24,6% 36,6%
AUTUNNO 2024

AMR INDIVIDUI SHARE INDIVIDUI SHARE DONNE 25-54

1,8 MIO 19,6% 23,2%
AUTUNNO 2024

AMR INDIVIDUI SHARE INDIVIDUI SHARE DONNE 25-54
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1,3 MIO
AMR INDIVIDUI

10,0%
SHARE INDIVIDUI

17,8%
SHARE ADULTI 15-44

AUTUNNO 2024

PRIME TIME
DOMENICA
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PRIME TIME
DAL 10 OTTOBRE

1,1 MIO
AMR INDIVIDUI

7,6%
SHARE INDIVIDUI

12,6%
SHARE ADULTI 15-34

PRIMAVERA 2024  
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PRIME TIME

ACTION/AVVENTURA

1,1 MIO
AMR INDIVIDUI

6,6%
SHARE INDIVIDUI

10,8%
SHARE ADULTI  15-44 22/09/2024 – 05/10/2024
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9 C O P P A  I T A L I A

ASCOLTI SEDICESIMI DI FINALE
24-25-26 Settembre

21:00 TORINO-EMPOLI

25 Settembre24 Settembre

21:00 GENOA-SAMPDORIA

26 Settembre

21:00 NAPOLI-PALERMO

AMR INDIVIDUI

SHARE INDIVIDUI

SHARE UOMINI 25-54

AMR INDIVIDUI

SHARE INDIVIDUI

SHARE UOMINI 25-54

AMR INDIVIDUI

SHARE INDIVIDUI

SHARE UOMINI 25-54

1,0 mio
5,3%
7,7%

1,7 mio
9,0%

15,2%

1,6 mio
8,4%

13,9%



A M E R I C A ’ S  C U P
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IL «PERCORSO» DEGLI ASCOLTI

SHARE
INDIVIDUI

SHARE
UOMINI

SHARE
UO CSE ELEVATA

3,0% 4,6% 6,0% SHARE
INDIVIDUI

SHARE
UOMINI

SHARE
UO CSE ELEVATA

3,4% 4,7% 5,7%

SHARE
INDIVIDUI

SHARE
UOMINI

SHARE
UO CSE ELEVATA

6,8% 10,2% 11,3%

AMR IND
717K

SHARE
INDIVIDUI

SHARE
UOMINI

SHARE
UO CSE ELEVATA

8,4% 12,6% 13,4%

AMR IND
916K

AMR IND
286K

AMR IND
341K

Preliminary regattas Round Robin I1 Semifinali LVC Finali LVC
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AUTUNNO 2024

RETE 4 DAVANTI A LA7 NELLE 24 ORE E IN PRIME TIME

4,5%

4,1%

24 OREINDIVIDUI

0,4

5,8%

4,9%

PRIME TIME

0,9DIFF. P.TI

RETE4

LA7

1
0
2
4
8

Prime Time 21.30-23.30

24 ORE PRIME TIMEADULTI +45

5,0%

4,5%

0,5

6,4%

5,3%

1,1DIFF. P.TI

RETE4

LA7



ACCESS PRIME TIME
DAL 2 SETTEMBRE LUNEDÌ - VENERDÌ

0,9 MIO 4,5% 5,1%
AUTUNNO 2024

AMR INDIVIDUI SHARE INDIVIDUI SHARE ADULTI +45

796 873 901 870 978

1-7/9 8-14/9 15-21/9 22-28/9 29/9-5/10

AMR INDIVIDUI



PRIME TIME
VENERDÌ

1,3 MIO 9,5% 12,1%
AUTUNNO 2024

AMR INDIVIDUI SHARE INDIVIDUI SHARE DONNE



24 ORE
PRIME TIME

RETI TEMATICHE MEDIASET

LEADER NELLE 24 ORE E IN PRIME TIME

11,1%
9,7%

8,3%

5,8%

0,5% 0,3%

11,5%
9,4% 8,9%

4,9%

0,6% 0,2%

MEDIASET WB DISCOVERY SKY RAI LA7D PARAMOUNT

AUTUNNO 2024 - 24 ORE INDIVIDUI

1 Settembre – 5 Ottobre 2024
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